

Kalisz, 03.12.2019 r.

Oznaczenie sprawy: OZ-P/KLA/07/2019

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego na podstawie Kodeksu Cywilnego na usługę „Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych, majątku i odpowiedzialności cywilnej Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Kaliszu Sp. z o.o. i Kaliskich Linii Autobusowych Sp. z o.o.”

Zamawiający wprowadza modyfikacje odpowiedzi na pytanie nr 16 oraz 31 w załączniku „ Odpowiedzi dla Wykonawcy – I ubezp. 2020

Pytanie nr 16.

Prosimy o ustanowienie limitu dla „4.4.13 katastrofa budowlana;” w wysokości 1 000 000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź na pytanie nr 16.

Zamawiający ustala limit dla ryzyka katastrofy budowlanej w wysokości:

5 000 000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia dla KLA Sp. z o.o.

1 000 000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia dla PKS Sp. z o.o.

Pytanie nr 31

Prosimy w „Klauzula automatycznego pokrycia nowych lokalizacji” ustalenie limitu 10%, nie więcej niż 5 000 000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź na pytanie nr 31.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego limitu jednocześnie informuje że wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 2 000 000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia dla nowych lokalizacji.

Zamawiający wprowadza modyfikacje odpowiedzi na pytanie nr 5 w załączniku „ Odpowiedzi dla Wykonawcy – II ubezp. 2020

Dotyczy części pytań dla PKS Sp. z o.o.

Pytanie nr 5.

Prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla Klauzuli automatycznego pokrycia nowych lokalizacji w wysokości 100.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu w wys. 100 000,00 PLN, jednocześnie informuje że wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 2 000 000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia dla nowych lokalizacji.

Dotyczy części pytań dla KLA Sp. z o.o.

Pytanie nr 5.

Prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla Klauzuli automatycznego pokrycia nowych lokalizacji w wysokości 1.000.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu w wys. 1 000 000,00 PLN, jednocześnie informuje że wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 2 000 000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia dla nowych lokalizacji.

Prezes Zarządu
(Delegowany Członek Rady Nadzorczej
do czasowego wykonywania czynności
Członka Zarządu)
-/-
Karolina Skrzypczyńska